РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Признания претендентов участниками аукциона

г. Киржач                                                                                          « 28 »   марта  2017 г.

Комиссией в составе:

Председатель комиссии:

Апанасюк В.С.- заведующий юридическим отделом администрации Киржачского района;
Секретарь комиссии:

Мокеева А.Н.- консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Члены комиссии:
Феногенова О.В.- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Карминова Т.В.- бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;
Рубцова И.В. –консультант комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района;

Организатор аукциона: Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Форма подачи предложений о цене продажи: открытая по составу участников и открытая по форме подачи предложения о цене.
Процедура признания претендентов участниками аукциона проводилась Комиссией в 10.00 час. (время московское) 28.03.2017 года по адресу: г. Киржач, ул. Серегина, д. 7 (здание администрации), кабинет № 45.
 Наименование и характеристика, выставляемого на аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества:

ЛОТ: административное здание общей площадью 259,1 кв.м. с земельным участком площадью 350 кв.м, расположенные по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 26.
Повестка дня: об определении участников открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества: административного здания общей площадью 259,1 кв.м. с земельным участком площадью 350 кв.м, расположенных по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 26.
В установленный срок принятия заявок 23.03.2017 года до 16 часов 00 минут на участие в аукционе на право заключения договора аренды недвижимого имущества: административного здания общей площадью 259,1 кв.м. с земельным участком площадью 350 кв.м, расположенных по адресу: Владимирская область, город Киржач, ул. Гагарина, д. 26, заявок не поступило.

Подписи:

Апанасюк В.С. ____________________

Карминова Т.В.   ___________________

Феногенова О.В.__________________

Рубцова И.В.____________________

Мокеева А.Н.____________________